ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ YÊN
	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 234/GM-UBND
	                      Phú Yên, ngày 04 tháng 10 năm 2013

GIẤY MỜI
(*(
Kính gửi:

UBND Tỉnh kính mời đồng chí họp Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc nhân dân, Thầy thuốc ưu tú” lần thứ 11 năm 2013 tỉnh Phú Yên.

* Thành phần:

- Lãnh đạo UBND Tỉnh: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh - Trần Quang Nhất -Chủ tịch Hội đồng;

- Các ủy viên Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc nhân dân, Thầy thuốc ưu tú” lần thứ 11 năm 2013 tỉnh (Theo Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 27/9/2013 của UBND tỉnh);
- Văn phòng UBND Tỉnh (Phòng Văn xã).
* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 09/10/2013.

* Địa điểm:  Sở Y tế.

Đề nghị đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ./.

* Ghi chú: Giao Sở Y tế chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan phục vụ cuộc họp trên.

	TL.CHỦ TỊCH

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

	PHÓ VĂN PHÒNG

	(Đã ký)

	     Hồ Thị Nguyên Thảo